
W
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 62ZA-000340/24 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Oprava startéru, hydrauliky a elektroinstalace

na vozidle MB - UNIMOG 187172

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD 33 Městec
Městec 96, 538 63 Chroustovice

CROY s. r. o. 
Plzeňská 2599 
269 01 Rakovník

IČO: 65993390 IČO: 45147647
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ45147

Kontaktní osoba:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: CROY s. r. o., Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu v standardu
pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu 
Portable Document Formát for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude 
uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných 
elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené

Stránka 1 z 3



platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás:
Oprava startéru, hydrauliky a elektroinstalace na vozidle MB - UNIMOG. 

oprava startéru 
el. instalace

- výměna hydraulického kolena u čerpadla 
oprava el. zásuvky pro příslušenství 
kontrola a seřízení hydraulických systémů

Lhůta pro dodání či termín dodání: 31.3. 2024

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 76 730,77 Kč / 92 844,23 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele V

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že

Stránka 2 z 3



tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Objednávky je následující příloha:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka 

V Městci

Z a O b j e d n a t e l e f l ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Podpis oprávněné osoby: 13.03.2024 09:34:00

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Mercedes-Benz Z

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
CROY s.r.o
autorizovaný prodejce a opravce 
vozidel Mercedes-Benz

14505 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

R ekap itu lace  za kázky  UB007410
P ro v o z o v n a

SSÚDč. 3 3 -Městec

Městec 96
538 63 Chroustovice

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

1

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 1650
Datum přijetí / Čas

Stav km

10453 m t
Číslo motoru

35791310434620
Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

U B 007410
Datum posledního servisu / stav km

112815
První registrace

18.12.1996
Termín dokončení

Pracovní operace

PopisPozice
VV-POD

157100

031610

V 4

V 430099

541010

V 550099

Práce celkem:

Sazba Norma DPH
21%

Sleva Cena

PODDODAVKY-OPRAVA STARTÉRU 

FA:435

STARTÉR DEMONTÁŽ, MONTÁŽ

J
TLUMIČ KMITŮ VÝMĚNA,PRO KLÍN.ŘEMEN PRO CHLAZENÍ 

VÝMĚNA HYD.KOLENA U ČERPADLA

DEMONT.TÁHLA ŘAZENÍ NÁHONU+DEMONT.KLOUBKŮ,VÝMĚNA 

KLOUBKŮ+VÝMĚNA VENTILU RUČNÍ BRZDY

MONTÁŽ ZÁSUVKY 7POL.PRO PŘIPOJENÍ ŠTĚPKOVAČE,VÝMĚNA

KONTROLA HYDR.TLAKŮ V ZADNÍCH RYCHLOSPOJKÁCH

21%

21%

21%

21%

21%

30,00 %

Vydaný materiál 

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník! | www.croy.cz

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ 
------------------------------------------------- CZ45147647--------------------------------------------------------------Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan 

Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno s y s té m e m ^ ^ ^ T 1 firm yTeaS Zlín

zdanitelného plnění

http://www.croy.cz


z

CROY s.r.o
Ředitelství silnic a dálnic s.d. . .H autorizovaný prodejce a opravce

vozidel Mercedes-Benz
Na Pankráci 56
14505 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

R ekap itu lace  za kázky  UB007410
P ro v o z o v n a

SSÚDč. 3 3 -Městec

Městec 96
538 63 Chroustovice

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

2

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 1650
Datum přijetí / Čas

Stav km

10453 m t
Číslo motoru

35791310434620
Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

U B 007410
Datum posledního servisu / stav km

112815
První registrace

18.12.1996
Termín dokončení

A0001513250
POUZDRO

21%

A0001518250
POUZDRO

21%

A0004290927
TLAČNÝ KROUŽEK

21%

A0009870446
KROUŽEK TĚSNÍCÍ

21%

A0009914422
KULOVÝ KLOUBEK P R A > ^ ^ ^ *

21%

A0009914422
PÁNEV KULOVÉHO Č E P ^ ^ ^ ^

21%

A0009940203
TLAKOVÝ KROUŽEK / N Á I ^ S ^ A

21%

A0009971548
KROUŽEK TĚSNÍCÍ

21%

A0011510050
POUZDRO

21%

A0011514913
PASTOREK

21%

A0011524710
RELÉ

21%

A003430738164
VENTIL

21%

A0034318205 21%

Plzeňská 2599, 269 01 R a k o v n í k , www. croy. cz

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan CZ45T47647
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno s y s té m e m g ^ ^ T 1 firm yTeaS Zlín

zdanitelného plnění

http://www.croy.cz


z

Ředitelství silnic a dálnic s.d. . .H autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Na Pankráci 56
14505 PRAHA 4
IČ 65993390 DIČ CZ65993390

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

R ekap itu lace  za kázky  UB007410
P ro v o z o v n a

SSÚDč. 3 3 -Městec

Městec 96
538 63 Chroustovice

Datum vystavení Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění

Strana

3

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ Identifikační číslo vozidla Prodejní označení

U 1650
Datum přijetí / Čas

Stav km

10453 m t
Číslo motoru

35791310434620
Objednávka č. Převzato kým

Zakázka číslo

U B 007410
Datum posledního servisu / stav km

112815
První registrace

18.12.1996
Termín dokončení

VENTIL
A0115458026

PRUŽINA KONTAKTU
21%

A4273200030
TLUMIČ

21%

A9905452901
ZÁSUVKA

21%

N072601024802
ŽÁROVKA H4 / 24 V

21%

Q8930005
ODMAŠŤOVAČ BRZD (500 ML-DINITROL)

21%

QXEVWD-28L 

Materiál celkem:
ÚHLOVÁ SPOJKA S M A T ^ ^ ^ -

21%

!!! NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

Rekapitulace DPH CELKEM BEZ DPH 76 730,77 Kč
Sazba DPH Základ DPH DPH DPH CELKEM 16 113,46 Kč
Základní 21 % 76 730,77 Kč 16 113,46 Kč ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč
Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč CELKEM K ÚHRADĚ 92 844,23 Kč

0% 0,00 Kč

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, www.croy.cz

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan CZ45T47647
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat 
zdarma na místech zpětného odběru.

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno s y s té m e m g ^ ^ T 1 firm yTeaS Zlín

zdanitelného plnění

http://www.croy.cz


AKCEPTUJI OBJEDNÁVKU 62ZA-000340

Kopie I

AKCEPTUJI OBJEDNÁVKU 62ZA-000340 

Děkuji

S pozdravem

© Odpovědět ^ 5  Odpovědět v5em Pfeposlat

st 13.03.2024 14:37


